
UCHWAŁA Nr X/90/10
Rady Miejskiej w P a s ł ę k u

z dnia 5 listopada 2010 r.

w  sprawie:  zmiany  uchwały  Nr  VI/44/09  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  z  dnia  03  lipca  2009  r. 
zmieniającej uchwałę Nr VIII/59/08 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 07 listopada 2008 roku o 
przystąpieniu  do  sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego zachodniej 
części Pasłęka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Zmniejsza się obszar, dla którego zostanie opracowany miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego, określony w § 1 ust. 1 uchwały Nr VIII/59/08 Rady Miejskiej w Pasłęku z 
dnia 07 listopada 2008 r. i zmieniony uchwałą Nr VI/44/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 
03 lipca 2009  r.

2. Załącznik  graficzny  do  uchwały  Nr  VIII/59/08  Rady  Miejskiej  w  Pasłęku  z  dnia  07 
listopada 2008 r. zmieniony uchwałą Rady Miejskiej w Pasłęku Nr VI/44/09 z dnia 03 lipca 
2009  r.  zastępuje  się  załącznikiem  graficznym  stanowiącym  załącznik  graficzny  do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Pasłęku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Stanisław Paździor


